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„ ...sharing is caring...” 

 

 

 

 

 



 
Szanowni Państwo, 

                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Szanowni Państwo,  
 
                   kieruję do Was kolejny numer Biuletynu Informacyjnego Elbląskiego Parku Technologicznego.  
W tym wydaniu znajdzie się opis minionych właśnie wydarzeń oraz tych, które nas czekają w najbliższej 
przyszłości.  
Umieszczamy tu także regularnie  informacje o naszych Najemcach.  Tym razem  to firma  MBS Sp. z o.o. 

oraz Fundacja „Bezpieczna Energia”. 

Każdy , kolejny numer Biuletynu przedstawiać będzie następnych Lokatorów EPT.  
Czynimy to z nadzieją, że ułatwi to nam wzajemny kontakt, będzie źródłem informacji o specyfice 
działalności poszczególnych firm w Parku i pomoże naszym Najemcom rozszerzyć grono przyszłych 
klientów.  
 
                   Miniony miesiąc upłynął nam m.in. pod znakiem uczestnictwa w pracach Water Core Group  
projektu WATERMAN , nawiązania współpracy z Instytutem Oceanografii PAN oraz przygotowań do 
spotkania w ramach XVIII Forum Parlamentów Południowego Bałtyku, które w tym roku  odbywa się pod 
hasłem  „Europejski Zielony Ład – Woda a zmiany klimatyczne”. 
                   
                  Jednocześnie rozpoczęliśmy cykl spotkań w tematach ochrony środowiska, z których pierwsze 
odbyło się pod tytułem ostatnio bardzo  istotnym dla przedsiębiorców tj. „Rejestr Odpadów BDO”. 
Najbliższe, drugie spotkanie dotyczyć będzie zakresu „Pozwolenia środowiskowe w działalności 
gospodarczej”. 
 
                   Na stronach tego biuletynu znajdziecie informacje o właśnie minionych wydarzeniach i tych, 
które będą miały w EPT miejsce w najbliższym czasie. 
Szczególnie polecamy wydarzenie dedykowane do obecnych i przyszłych osób prowadzących lub 

pragnących rozpocząć prowadzenie Startap-ów tj.  Startup Elbląg Show #1 

 
Zapraszamy do uczestnictwa w planowanych wydarzeniach oraz do miłej lektury tego biuletynu... 
 

 

 



 
 

Nowi  Rezydenci w  EPT.... 

W lutym współpracę z naszym Parkiem podjęło Przedsiębiorstwo: 

 

 ENERGY HYDRO SOLUTIONS Sp. z o.o. 
Działalność spółki opiera się na realizacji projektów z branży energetycznej oraz wodno-kanalizacyjnej. 

Firma zajmuje się dodatkowo sprzedażą materiałów i urządzeń dedykowanych m.in. dla przedsiębiorstw 

energetyki cieplnej, spółdzielni mieszkaniowych, elektrociepłowni, firm wykonawczych. 

 

Prezentacja Firm mieszczących się w EPT…. 

W dzisiejszym numerze Biuletynu prezentujemy kolejne dwie firmy z pośród naszych lokatorów : 

-  MBS Sp. z o.o. oraz  

-  Fundacja „Bezpieczna Energia” 

 

MBS Sp. z o.o 

 

 

Firma MBS Systems od początku swojej działalności zajmuje się tworzeniem oprogramowania.  

Szeroki zakres działania, przez lata ukierunkował firmę na tworzenie specjalistycznego oprogramowania na 

potrzeby fabryk mebli. Natomiast w swojej ofercie nowoczesnych systemów zabezpieczeń Firma posiada wszelkie 

niezbędne urządzenia do systemów telewizji przemysłowej, wideodomofonów, systemów alarmowych i 

przeciwpożarowych, kontroli dostępu oraz automatyki budynkowej. 

Ponadto spółka prowadzi hurtową sprzedaż elektronicznych systemów zabezpieczeń. Zaopatruje instalatorów, 

dystrybutorów i agencje ochrony.  

Po zarejestrowaniu na stronie internetowej możliwe jest skorzystanie z promocji, fachowego doradztwa, 

odroczonych terminów płatności, darmowych szkoleń, systemu kosztorysowego i ekspresowych dostaw. 

https://www.mbs-systems.pl 

biuro@mbs-systems.pl 

osoba kontaktowa: Maciej Szymczak  

https://www.mbs-systems.pl/
mailto:biuro@mbs-systems.pl


 
Fundacja Bezpieczna Energia 

 

Fundacja Bezpieczna Energia została powołana z myślą o przekazywaniu wiedzy, inspiracji i wsparcia w zakresie 

przedsięwzięć ekologicznych i energetycznych.  

Fundacja stara się budować przestrzeń do dyskusji, spotkań i wymiany doświadczeń w obszarze szeroko 

rozumianej energetyki i bezpieczeństwa energetycznego – zarówno na gruncie lokalnym, jak i międzynarodowym. 

W swojej działalności fundacja stara się nie wartościować źródeł energii pod względem ich pochodzenia, ale przede 

wszystkim poprzez zbadanie ich wpływu na środowisko naturalne. Wspiera to inwestycje, które prowadzone są z 

przeznaczeniem do wytwarzania energii w sposób zrównoważony i nie zakłócający otaczającego środowiska. 

Fundacja współpracuje zarówno ze spółkami z branży energetyki konwencjonalnej jak i odnawialnej, za swój 

główny cel stawiając promowanie przemyślanych i bezpiecznych społecznie inicjatyw. 

http://www.fundacjabezpiecznaenergia.pl 

biuro@bezpiecznaenergia.orgosoba  

osoba kontaktowa: Sebastian Kwapuliński 

 

 

 

Wydarzenia w EPT z ostatniego miesiąca.... 

 

Rejestr Bazy Danych o Odpadach BDO 
 

Elbląski Park Technologiczny rozpoczął od nowego roku cykl spotkań 

szkoleniowych o tematyce ochrony środowiska. Pierwsze spotkanie 

odbyło się 5 lutego i dotyczyło rejestru Bazy Danych o Odpadach (BDO). 

Spotkanie prowadziła dyrektor EPT Urszula Małek.  

 

 

 

 

 

http://www.fundacjabezpiecznaenergia.pl/
mailto:biuro@bezpiecznaenergia.orgosoba


 
 

Warsztaty Grupy Water Core oraz Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion Bałtyk  

  

W Naszym Mieście odbyły się warsztaty Grupy Water Core oraz Stowarzyszenia 

Gmin RP Euroregion Bałtyk. Uczestnicy warsztatów wzięli udział w wizycie 

studyjnej w Laboratorium Zaawansowanych Analiz Środowiskowych w Elbląskim 

Parku Technologicznym. 

Jednocześnie EPT zostało włączone do grupy partnerskiej z możliwością 

współpracy międzynarodowej w projekcie WATERMAN. 

  

 

Porozumienie o współpracy naukowo-badawczej 

W dniu 24.02.2020 zostało podpisane porozumienie o współpracy naukowo-badawczej pomiędzy dr. hab. 

Waldemarem Suroszem – dziekanem Wydziału Oceanografii i Geografii UG oraz dyrektor Elbląskiego Parku 

Technologicznego – Urszulą Małek. Przedmiotem porozumienia jest wspólna realizacja innowacyjnych działań 

polegających na wsparciu badań naukowych, prac rozwojowych i wdrożeniowych poprzez realizację badań 

naukowych prowadzonych w ramach działalności własnej oraz realizowanych projektów badawczych, a także 

kolektywne pozyskiwanie środków finansowych na realizację wspólnych badań naukowych. 

 

Wizyta Studyjna przedstawiciela Komisji Europejskiej  

Anna Modzelewska przedstawiciel Komisji Europejskiej, opiekun RPO WiM 2014–

2020 odbyła wizytę w Elblągu. Z przedstawicielami Elbląskiego Parku 

Technologicznego rozmawiała na temat dotychczasowych i przyszłych projektów, 

inteligentnych specjalizacji oraz rozwoju przedsiębiorczości w nowej perspektywie 

finansowej Unii Europejskiej. 

W czasie wizyty zapoznano gościa z możliwościami laboratoriów zlokalizowanych 

w EPT, w tym Laboratorium Zaawansowanych Analiz Środowiskowych oraz 

zakresem wykonywanych badań. 

Omawiano planowane kierunki rozwoju  EPT w odniesieniu do obecnych 

i przyszłych specjalizacji RIS. 

Wizyta studyjna rozpoczęła się od spotkania z Panem Prezydentem Witoldem 

Wróblewskim. Tego dnia odwiedzono także Elbląskie Centrum Edukacji 

Zawodowej, przedsiębiorstwo OPEGIEKA Sp. z o.o. oraz  PWSZ w Elblągu. 

 

 



 
 

Polecane wydarzenia i informacje na marzec 2020 roku 

 

 

Pozwolenia w ochronie środowiska  

Szanowni Państwo, w ramach cyklu spotkań szkoleniowych o 

tematyce ochrony środowiska organizowanych przez Elbląski Park 

Technologiczny zapraszamy na szkolenie poświęcone tematowi 

„Pozwolenia w ochronie środowiska”.  

Spotkanie odbędzie się w piątek o godz. 13.00 w sali szkoleniowej nr 

220-221 na I piętrze w budynku EPT. 

Udział w spotkaniu szkoleniowym jest bezpłatny a zapisy na nie prosimy dokonywać za pośrednictwem 

EVENEA 

Temat:      Pozwolenia w ochronie środowiska 

Miejsce:   budynek EPT, sala szkoleniowa na I piętrze 

Termin:    6 marca 2020, godzina 13.00-15.00 

 

Startup Elbląg Show #1 

Startup Elbląg Show to wydarzenie dla każdego, kto szuka inspiracji w życiu zawodowym, pomysłu na 

biznes, nowych kontaktów biznesowych, wsparcia i pomocy w prowadzeniu firmy, wymiany kontaktów a 

przede wszystkim chęci dzielenia się swoimi doświadczeniami.  

Zaplanowane tematy.  

1. Jak z pracownika w korporacji stać się właścicielem swojej własnej firmy 

2. Od pomysłu do biznesu. Jaka czeka Cię droga, na co uważać, czego unikać, co robić aby osiągnąć 

sukces. 

3. Jak sprzedawać aby od nas kupowali. Produkt lub usługa, to nie ma znaczenia. Zacznij po prostu to 

robić. Zacznij sprzedawać. 

Wstęp wolny.  

 

Miejsce:   budynek EPT, sala szkoleniowa na I piętrze 

Termin:   Środa, 25 marca 2020 roku w godz. 15:00 – 19:00. 

 

 

https://app.evenea.pl/event/619806-4/
http://ept.elblag.eu/images/2020/ochrona_środowiska.jpg


 
 

EIT Health Info Day 

 

 W  Gdańskim Parku Naukowo – Technologicznym odbędzie się 

spotkanie EIT Health Info Day organizowane przez Centrum Transferu 

Technologii GUMed, na którym przedstawiciel EIT Health Innostars: 

Mikołaj Gurdała (EIT Health InnoStars Innovation and Regional 

Manager North Eastern Europe) zaprezentuje możliwości rozwoju 

innowacyjnych pomysłów w programach EIT Health, a przedstawiciel 

Centrum Transferu Technologii opowie o Regionalnym Ośrodku 

Innowacji – Gdańskim Uniwersytecie Medycznym Regional Innovation Scheme Hub w strukturze EIT 

Health. EIT Health Info Days odbędą się w 4 miastach w Polsce: w Łodzi, Gdańsku, Krakowie oraz 

Warszawie.   

Miejsce:   Gdański Park Naukowo – Technologicznym (sala D, budynek C)  

Termin  :   09.03.2020 roku o godzinie 11:00. 

 

 

 

Więcej informacji na temat organizowanych wydarzeń  

w Elbląskim Parku Technologicznym na naszej stronie internetowej www.ept.umelblag.pl  i na Fb. 

 

 

Przyłącz się proszę do naszego konta Facebook ! 

 

http://www.ept.umelblag.pl/

